■toto オフィシャルサイト   http://www.toto-dream.com/

■独立行政法人日本スポーツ振興センターホームページ

     http://www.naash.go.jp/

N E W S  R E L E A S E

■toto お客様センター TEL:0120-9292-86

 （携帯・ＬＣＲ利用者:098-941-8192）

報道関係各位

日ごろから、ｔｏｔｏの報道に関し格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

本日、第２７７回スポーツ振興くじにつきましては、すでにお知らせいたしましたとおり、システム不具合

が発生いたしました。

念のため、全投票データの検証を実施いたしておりますのが、この作業に数時

間を要する見込みです。

このため、本日配信予定の５月１２日（土）販売終了時点の第２７７回投票状況

（売上金額等）の配信予定時間は１３日（日）８時ごろ、「mini totoＡ組（ﾐﾆﾄﾄＡｸﾐ）」、

「totoGOAL３(ﾄﾄｺﾞｰﾙｽﾘｰ)」のくじ速報結果の配信予定時間は１３日（日）９時ごろの

予定となります。ご迷惑おかけいたしますがよろしくお願い申し上げます。

なお、明日１３日（日）のｔｏｔｏ、ｍｉｎｉ ｔｏｔｏ－Ｂ組、ＢＩＧ、ｍｉｎｉ ＢＩＧのくじ結果につきましては、通常どおり

配信する予定です。

報道関係各位には大変ご迷惑をお掛けいたしまして、誠に申し訳ございません。第２７７回の投票状況、く

じ結果につきまして、何とぞご周知にご協力くださいますようお願い申し上げます。

平成１９年５月１２日

独立行政法人日本スポーツ振興センター

【お詫び】

第２７７回 スポーツ振興くじ速報結果配信について